Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

TNDICAÇÃO N', qq1 /23

TNDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estudar, junto ao setor competente, a possibilidade de

criar uma estação de entrega voluntaria de inservíveis (ecoponto) no Bairro
Monte Líbano.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo,, atender pedidos

f'eitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar a entrega

voluntária e gratuita de resíduos recicláveis e inservíveis, de construção

civil - entulho, e poda de árvore pela população local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessõe 5 de Julho de 2.023.

LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS
(LEANDRO PORTELLA)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 668, Centm

Email: conteto@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearecoiabadaserra.sD.gov.br